

## SPS TAMAN PELANGI

Alamat : Jalan Pramuka Gang Jawa Desa Senggoro email: paud tamanpelangi@yahoo.co.id

## BENGKALIS - 28714



## Surat Keputusan Nomor: 07/SPS-TP/VII/2019

Tentang Pengangkatan Tenaga Pendidik Pada SPS Taman Pelangi

Ketua SPS Taman Pelangi Desa Senggoro

Menimbang

- Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar dipandang perlu mengangkat Tenaga Pendidik pada SPS Taman Pelangi Desa Senggoro.
- Bahwa saudari yang namanya tercantum dalam surat keputusan ini dipandang perlu cakap dan mampu untuk mengemban tugas sebagai Tenaga Pendidik pada SPS Taman Pelangi.
- Bahwa untuk ketertiban dalam pelaksanaan tugas mengajar tersebut dipandang perlu untuk menetapkan dengan Surat Kepuutusan.

Mengingat

Undang - undang No. 20 Tahun 2003 (Pasal 28), bahwa PAUD diselenggarakan sebelum jenjang pendidikan dasar, dan PAUD dapat diselenggarakan dalam jalur pendidikan formal dan pendidikan non formal;

## Memutuskan

Menetapkan Pertama

Nama

: Tiara Thaahirah

Tempat/Tgl. Lahir

: Pekanbaru, 27 Desember 2003

Kewarganegaraan

: Indonesia

Agama

: Islam.

Pekerjaan

: Guru Bantu/Guru Honor.

No. KTP/NIK

: 1471116712030001

NUPTK

Alamat

: Jln. Pramuka Gg. Jawa RT.02 RW.05

Desa Senggoro

Tahun Mulai Mengajar : 22 Juli 2019

Tempat Mengajar

: SPS Taman Pelangi

Kedua

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekelituan dalam penetapan ini, akan

diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bengkalis 22 Juli 2019

Kepala SPS Taman Pelangi